
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.10.2021 г.                  с. Алешники                                 № 45

 О внесении изменений в Постановление №32 от 08.07.2021 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-
нию муниципальных служащих Алешниковского сельского поселения Жир-
новского муниципального района, замещающих должности муниципальной
службы в   администрации Алешниковского сельского поселения Жирнов-
ского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  02.03.2007  №  25-ФЗ   «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  от  25.12.2008  №273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
01.07.2010  №  821  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД
«О  некоторых  вопросах  муниципальной  службы  в  Волгоградской  области»,
руководствуясь  Уставом   Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области, администрация Алешниковского
сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление №32 от 08.07.2021 « Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального
района, замещающих должности муниципальной службы в   администрации Алеш-
никовского сельского поселения Жирновского муниципального района, и урегули-
рованию конфликта интересов», следующие изменения:
1.1. Дополнить  Положение Приложением №1 к Постановлению №32
«                                                                                        Приложение №1

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕ-
НИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕШ-

НИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии: Главный специалист администрации Алешниковского 
сельского поселения –Чернов Юрий Петрович;

Заместитель председателя комиссии:  Кулаков Сергей Анатольевич- ведущий 



2

специалист  администрации Алешниковского сельского поселения ;

Секретарь комиссии: Колбасина Елена Олеговна-ведущий специалист  
администрации Алешниковского сельского поселения (по кадровым вопросам)
Члены комиссии:
    Лысов Олег Васильевич - специалист 1 категории администрации- 
Представитель трудового коллектива представляющий интересы работников 
администрации Алешниковского сельского поселения

    Маврина Надежда Ивановна – член Совета ветеранов общественной 
организации Алешниковского сельского поселения –медсестра  Алешниковского 
ФАП  ГУЗ Жирновской ЦРБ (по согласованию)
   Гришина Оксана Николаевна- депутат Совета депутатов Алешниковского 
сельского поселения – директор Линевской  МОУ СОШ (по согласованию);
  Говтов Евгений Анатольевич – директор МУК АЦКДС Алешниковского сельского 
поселения, депутат Совета депутатов Алешниковского сельского поселения (по 
согласованию).»  

2.Ведущему  специалисту   администрации  Алешниковского  сельского
поселения Колбасиной Е.О. ознакомить муниципальных служащих с настоящим
Постановлением.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования  на  информационных  стендах  администрации  Алешниковского
сельского  поселения  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации в сети интернет по адресу: Алешниковское 34.рф.

Глава Алешниковского 
сельского поселения                                             С.Е. Сикидина


